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 Denominacién de fa Deuda
. Publica y Otros Pasivos .

_ Saldoal31

‘ Dispéﬁi(:iqngs dei

Periodo

l . Amortizaciones del

. Periodo

o Reélésiﬁcécnqhésy -
- Otros Ajustes

; SaldoF ,gl"dell;Périédo:

1.Deuda Publica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y)|
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupdn Cero 1
Instrumento Bono Cupén Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

368,747,948.44

368,747,948.44
368,747,948.44
102,580,942.44

266,167,006.00

323,841,011.77

692,588,960.21

5,539,875.84

5,539,875.84
5,639,875.84

893,924.84
4,645,951.00

5,539,875.84

363,208,072.60

363,208,072.60
363,208,072.60
101,687,017.60
261,521,055.00

243,127,220.69

606,335,293.29

3,348,286.26

3,348,286.26
3,348,286.26
1,054,864.04
2,293,422.22

3,348,286.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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